Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Пролетарского»

_____________________________________________________________________________
Протокол № 4
совместного заседания

Управляющего совета
 и  комиссии
по распределению стимулирующего фонда

 МКОУ «СОШ с. Пролетарского»
                                       «04»  апреля 2014 г.

Присутствовали 15 чел.

На заседании присутствовали:
Кефер Ирина Эдуардовна, глава администрации   с.Пролетарского.
Есипко Елена Владимировна, родительница.

Кефер Олег Эдельбертович, член попечительского совета школы.

Прытков Михаил Алексеевич, член попечительского совета школы.

Горбунов Алексей Николаевич, родитель.
Ульянова О.В. – и.о. директора МКОУ «СОШ с. Пролетарского»

Рудницкая С.А. – председатель Управляющего совета

Черникова В.В. – председатель профсоюзного комитета

Белова О.А. – зам. директора по ВР

Еремина Т.А. – зам. директора по УВР

Нагорная Н.В. – учитель русского языка

Небескина О.И. – заведующая СПДО №1,2,3

Барбовская Г.Г. – методист СПДО №1,2,3

Луконина Г.К. – завхоз

Яцунова Н. М. - техничка

Повестка заседания:
1.Распределение стимулирующего фонда оплаты труда работникам МКОУ «СОШ с. Пролетарского» за 2 квартал 2014 года  (с 01.04.2014г. по 30.06.2014г)

Слушали председателя Управляющего совета Рудницкую С.А.

· Размер стимулирующего фонда зам. директоров –   3419рублей,
· Размер стимулирующего фонда учителей – 73215 рублей,
· Размер стимулирующего фонда ПП – 6527 рублей,
· Размер стимулирующего фонда УВП – 9001 рублей,
· Размер стимулирующего фонда МОП – 22418рублей,
· Размер стимулирующего фонда по СПДО – 54281 рублей:

 (Сводная оценочных листов прилагается)
Решение:
1. Утвердить распределение стимулирующих выплат работникам МКОУ «СОШ с. Пролетарского».
2. Представить  сводную оценочных листов для утверждения директору школы.

                 Председатель УС:

Рудницкая С.А.
                Секретарь УС

Шумилкина Н.М.